
1

高速バス実証運行業務について

１ 執 行 方 法 制限付き一般競争入札

※入札参加希望１社

２ 契約の相手方 日東交通株式会社

代表取締役 小宮 一則

３ 契 約 金 額 22,475,376 円（予定価格 22,759,550 円）

４ 契 約 日 令和元年７月８日

５ 履 行 期 限 令和２年３月 23 日

６ 業 務 概 要

（１）高速バス運行業務

（２）広告宣伝業務

（３）利用者アンケート等業務

（４）報告書の作成

７ 運 行 概 要

（１）実証運行期間

令和元年 11 月１日から令和２年１月 31 日まで（92 日間）

（２）運行ルート

亀田病院～鴨川シーワールド～安房鴨川駅～鴨川市役所入口～

福祉センター前～みんなみの里～大山公民館～鋸南保田ＩＣ入口～

袖ヶ浦バスターミナル～横浜駅

※上り便：亀田病院～鋸南保田ＩＣ入口間は乗車のみ

袖ヶ浦バスターミナル・横浜駅は降車のみ

※下り便：横浜駅・袖ヶ浦バスターミナルは乗車のみ

鋸南保田ＩＣ入口～亀田病院間は降車のみ

資料１



2

（３）運行回数

１日３往復６便

（４）運行ダイヤ

上り便 第１便 第２便 第３便

亀田病院 5:55 7:55 16:05

鴨川シーワールド 5:57 7:57 16:07

安房鴨川駅 6:05 8:05 16:15

鴨川市役所入口 6:06 8:06 16:16

福祉センター前 6:09 8:09 16:19

みんなみの里 6:20 8:20 16:30

大山公民館 6:28 8:28 16:38

鋸南保田ＩＣ入口 6:45 8:45 16:55

袖ケ浦バスターミナル 7:20 9:20 17:30

横浜駅 8:02 10:02 18:12

下り便 第１便 第２便 第３便

横浜駅 8:45 11:00 19:00

袖ケ浦バスターミナル 9:27 11:42 19:42

鋸南保田ＩＣ入口 10:02 12:17 20:17

大山公民館 10:19 12:34 20:34

みんなみの里 10:27 12:42 20:42

福祉センター前 10:38 12:53 20:53

鴨川市役所入口 10:41 12:56 20:56

安房鴨川駅 10:42 12:57 20:57

鴨川シーワールド 10:46 13:01 21:01

亀田病院 10:47 13:02 21:02



3

（５）運賃（大人）

※小児運賃は大人運賃の半額（10 円未満の端数がある場合は切り上げ）

区 間 袖ケ浦バスターミナル 横浜駅

亀田病院

鴨川シーワールド

安房鴨川駅

鴨川市役所入口

福祉センター前

１，２５０円 ２，５００円

みんなみの里 １，０００円 ２，２００円

大山公民館 ９００円 ２，１００円

鋸南保田ＩＣ入口 ７００円 １，８００円



4

（６）運行ルート図


